
 
平成 20 年５月 14 日 

各  位 

会 社 名 イ ン フ ォ テ リ ア 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 平 野 洋 一 郎 

（コード番号：3853 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役管理部長 齊 藤 裕 久 

（TEL 03-5718-1250） 

 

役員報酬の減額に関するお知らせ 
 

当社は、本日発表いたしました平成20年３月期決算（平成19年４月１日～平成20年３月31日）

において、連結・単体業績ともに損失を計上するに至ったことの経営責任を明確にするため、下

記の通り役員報酬を減額することと致しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．役員報酬減額の内容 

          代表取締役社長  月額報酬額の 30％を減額 

 

２．対 象 期 間 

          平成 20 年５月～平成 20年 10 月（６ヶ月間） 

 

  

 当社経営陣一同は、平成 21 年３月期の業績向上ならびに今後の事業成長に向けて邁進する所

存でございます。今後とも株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう何卒よろ

しくお願い申しあげます。 

 

以  上 


